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
кабельное ТВ, подвал, гараж. Воз-
можен обмен на дом. Тел. 8-922-
536-45-25

2-КОМН. квартиру по ул. Гонтарен-
ко, 6/4, S=53 кв.м. Тел. 8-932-554-
59-02

2-КОМН. квартиру по ул. Орская, 
155. Цена 1 млн. 700 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8-922-559-97-29

2-КОМН. квартиру после ремонта в 
р-не ст-на «Юность». Имеется: са-
рай с погребом, гараж. Цена 1 млн. 
600 тыс. руб. Торг уместен. Тел.: 
8-905-885-83-58, 8-987-340-02-12

2-КОМН. квартиру с индивидуаль-
ным отоплением по ул. Персияно-
ва, 131, S=59,5 кв.м., 1 этаж. Тел. 
8-919-852-40-61 

3-КОМН. квартиру без ремонта, 
S=56,7 кв.м. Имеется: СУР, инди-
видуальное газовое отопление. Тел. 
8-987-890-76-45

3-КОМН. квартиру в двухквартир-
ном доме, S=80 кв.м. Имеется: уча-
сток, газ, скважина, комнаты для 
отдыхающих. Тел. 8-905-892-05-81

3-КОМН. квартиру в п. Шахтный. 
Имеется участок 9 соток. В соб-
ственности. Срочно. Цена 900 тыс. 
руб. Тел. 8-922-800-49-82

3-КОМН. квартиру. Имеется: гараж, 
сарай с погребом, шпальный гараж. 
Тел. 8 (35336) 2-82-76

1/2 КОТТЕДЖА со всеми удобства-
ми по ул. Первомайская, S=80 кв.м. 
Имеется: 2 гаража, баня, 2 подвала, 
хоз. постройки, телефон. Возможен 
обмен на дом с меньшей площа-
дью, с доплатой. Тел.: 8 (35336) 
2-39-76, 8-922-552-33-00

1/4 КОТТЕДЖА  в р-не озера. Тел. 
8-922-546-30-64

ДОМ  в р-не Ташкента, S=78 кв.м. 
Имеется: газ, скважина, комнаты 
для отдыхающих, небольшой уча-
сток. Тел. 8-905-892-05-81

ДОМ   возле солёного озера по ул. 
Южная,  S=40 кв.м. Имеется участок 
20 соток. Цена 2 млн. 500 тыс.  руб. 
Тел. 8-905-818-60-10

ДОМ в р-не ветстанции, S=120 кв.м. 
Цена 3 млн. 500 тыс. руб. Торг уме-
стен. Тел. 8-922-549-27-40

ДОМ в р-не Зеленого Клина, 2015 
г.п., S=93,8 кв.м. Имеются все ком-
муникации. Документы готовы. Тел.: 
8-922-534-07-58, 8-922-531-86-79

ДОМ в р-не Нового Элеватора. Воз-
можен обмен на 2-комн. квартиру. 
Тел. 8-922-868-54-53

ДОМ в р-не Ташкента, 13×10 м. 
Имеется: гараж, кухня, две комнаты 
для отдыхающих, участок 6 соток. В 
собственности. Цена 3 млн. руб. Тел. 
8-932-847-76-29

ДОМ в с. Буранное, S=91 кв.м. Име-
ются все коммуникации. Тел.: 8-932-
537-33-01, 8-987-890-14-67

ДОМ в с. Егинсай, S=100 кв.м. Име-
ется: газ, вода, баня, летняя кухня, 
сарай. Тел.: 8-987-874-32-00, 8-987-
791-57-24

ДОМ в с. Кумакское. Имеется: вода, 
гараж, баня, хоз. постройки. Тел.: 
8-922-831-89-59, 8-987-876-77-58

ДОМ в с. Линевка по ул. Советская, 
6. Тел. 8-986-775-32-25

ДОМ в с. Первомайское, 1 этаж. 
Имеется: три комнаты, сарай, гараж, 
газ, свет, во дворе колодец, туалет. 
Тел. 8-961-943-60-30

ДОМ в с. Саратовка по ул. Восточ-
ная, 9. Имеется: газ, вода, колодец, 
баня, надворные постройки. Тел. 
8-922-536-08-38

ДОМ в с. Саратовка. Имеется: газ, 
скважина, летняя кухня. Срочно. 
Тел.: 8-909-148-61-73, 8-961-750-
98-36

ДОМ в центре города (рядом с рын-
ком, озером). Имеется: водопровод, 
телефон, интернет, все коммуника-
ции. Земля в собственности. Доку-
менты готовы. Срочно. Тел. 8-906-
830-87-73 

ДОМ в центре города по ул. Цвил-
линга, 7. Имеется: гараж, участок 4,5 
сотки. Недорого. Тел. 8-951-036-27-
93

ДОМ в центре города, S=72 кв.м. 
Имеется: участок 3 сотки, газ, вода, 
слив. Цена 2 млн. 900 тыс. руб. Торг 
уместен. Тел. 8-932-859-49-25

ДОМ в центре с. Саратовка. Име-
ется: участок 8 соток, горячая вода, 
меблированные комнаты, туалет в 
доме, гараж, летняя кухня, погреб, 
хоз. постройки. Все в собственно-
сти. Цена 1 млн. 700 тыс. руб. Торг 
уместен. Возможна рассрочка. Тел. 
8-919-856-64-06

ДОМ газифицированный в п. Див-
нополье, S=60,4 кв.м. Имеется: уча-
сток 5 соток, вода в доме, надвор-
ные постройки. Цена 250 тыс. руб. 
Реальному покупателю торг. Тел.: 
8-932-862-57-71, 8-922-892-68-84

ДОМ газифицированный, S=90 кв.м. 
Имеется: участок 12,5 соток, хорошее 
место для гостиницы. Тел.: 8-922-
812-54-75, 8-922-882-01-91

ДОМ деревянный по ул. Вокзальная, 
53, S=65,3 кв.м. Имеется: участок 
8,18 соток, баня, центральный во-
допровод. Тел.: 8-906-835-89-83, 
8-909-610-26-35, 8-987-195-16-33

ДОМ меблированный в р-не Воен-
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
бинске на дом в 
г. Соль-Илецке.                                    

Тел. 8-922-880-41-00

Жильё сдам
1-КОМН. квартиру в г. Оренбурге, 
р-н Степной. Тел. 8-922-553-23-02 

1-КОМН. квартиру в р-не м-на «Еле-
на» на длительный срок, людям без 
вредных привычек. Тел. 8-919-860-
25-41, звонить после 13.00 ч. 

1-КОМН. квартиру в р-не школы №4. 
Тел. 8-922-553-23-02

1-КОМН. квартиру и комнаты по сут-
кам, часам и на месяц. Тел.: 8-909-
606-52-75, 8-987-798-54-42

1-КОМН. меблированную квартиру 
в р-не ж/д вокзала на длительный 
срок. Тел. 8-922-895-16-21

1-КОМН. не меблированную кварти-
ру в р-не школы №4 на длительный 
срок. Имеется индивидуальное ото-
пление. Тел. 8-922-541-94-38

2-КОМН. благоустроенную квартиру 
по ул. Персиянова, 131 по суткам. 
Тел. 8-922-543-23-30

2-КОМН. квартиру на длительный 
срок. Тел. 8-919-867-95-27

2-КОМН. квартиру с евроремонтом 
по суткам. Тел. 8-986-777-84-80 

2-КОМН. квартиру со всеми удоб-
ствами на летний сезон. Возможно 
молодой семье. Желательно без 
детей. Тел. 8-932-553-74-15

2-КОМН. меблированную квартиру в 
р-не ж/д вокзала. Имеется централь-
ное отопление. Тел. 8-922-841-23-09

2-КОМН. меблированную квартиру 
на длительный срок. Тел. 8-922-
559-24-73

2-КОМН. меблированную квартиру 
по суткам и часам. Тел. 8-922-530-
22-98

3-КОМН. квартиру в р-не школы №4 
на длительный срок. Тел. 8-906-836-
05-07

ДОМ по суткам и часам. Тел.: 8-922-
881-58-52, 8-919-851-47-34

КВАРТИРУ по суткам. Тел. 8-909-
610-22-90

КОМНАТУ (отдельно во дворе) для 
2-3-х человек по суткам. Имеется: 
душ, стоянка. Тел.: 8-922-531-04-94, 
8-987-794-36-25

КОМНАТУ со всеми удобствами в 
2-комн. квартире. Тел. 8-922-537-
23-34, звонить после 16.00 ч.

ПУЩУ на квартиру мужчину. Про-
живание с хозяином. Недорого. Тел. 
8-987-887-22-00

землю ПРОДАМ
ДАЧУ в черте города, с/о «Локомо-
тив», 6 соток. В собственности. Тел. 
8-922-555-43-87

ДАЧУ. Тел. 8 (35336) 2-80-72

ДВА УЧАСТКА по ул. Цветочная, Ва-
сильковая, по 10 соток. Тел. 8-922-
833-89-24

УЧАСТОК в п. Чистое, 12 соток. Тел. 
8-932-554-56-57

УЧАСТОК в р-не Зеленого Клина, 8,4 
соток. Документы готовы к строи-
тельству. Цена 300 тыс. руб. Тел.: 
8-922-837-28-60, 8-922-541-85-00

УЧАСТОК в р-не Нового Элеватора 
по ул. Парковая, 11 соток. В соб-
ственности. Тел. 8-903-394-66-05

УЧАСТОК в р-не Нового Элеватора 
по ул. Солнечная, 38, 9,4 сотки. Тел. 
8-922-621-97-47

УЧАСТОК под ИЖС в р-не Ново-
го Элеватора по ул. Некрасова, 6,4 
сотки. В собственности. Цена 350 
тыс. руб. Торг. Срочно. Тел. 8-922-
538-96-43

УЧАСТОК под строительство жилого 
дома. Тел.: 8 (35336) 2-34-86, 8-922-
816-97-97

УЧАСТОК угловой загороженный 
по ул. Орская, 169/5 «б», 9 соток. 
Имеется: фундамент, разрешение 
на строительство, вода. Тел. 8-909-
601-00-09

СДАМ
ПАВИЛЬОНЫ на территории ТБ 
«Соленый берег». Тел. 8-903-395-
96-10

ПОДКЛЮЧЕННОЕ оборудование 
для производства керамзитоблока 
(полноразмерного и перегородоч-
ного) на территории базы стройма-
териалов. Есть запас материалов на 
2500 шт., керамзитоблоков. Нала-
женный сбыт, все связи с поставщи-
ками. Для работы на линии требует-
ся минимум 2 человека. Всего за 15 
тыс. руб. в месяц. Также возможна 
аренда оборудования для производ-
ства тротуарной плитки (15 тыс. руб. 
в месяц). Тел. 8-905-818-60-10

ПОМЕЩЕНИЕ в парикмахерской, 
S=10 кв.м. Имеется: вода, слив. Тел. 
8-905-841-05-38

ПОМЕЩЕНИЕ под магазин/склад, 
S=100 кв.м. Тел. 8-922-853-24-88

ПРОИЗВОДСТВЕННО-складские по-
мещения на охраняемой территории, 
S до 500 кв.м. Возможна продажа. 
Тел.8-905-818-60-10

АВТО ПРОДАМ 

AUDI A6, 1999 г.в., цвет черный, 
максимальная комплектация. В иде-
альном состоянии. Цена 350 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8-922-803-38-88

CHERY BONUS А13, 2011 г.в., про-
бег 50 тыс. км., цвет «серебристый». 
Тел. 8-922-801-12-48

CITROEN C-Elysee, пробег 43 тыс. 
км., двигатель 1.6, механика, 116 
л.с. В отличном состоянии. Авто на 
гарантии. Комплект летней резины в 
подарок. Тел. 8-932-532-58-61

GEELY MK, 2008 г.в., пробег 140 
тыс. км. Цена 120 тыс. руб. Торг. Тел. 
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